
㉓

入札及び契約内容 入札日：令和3年1月13日

工 事 の 名 称 若草町１丁目排水路工事その２

工 事 場 所 登別市若草町

工 事 種 別 一般土木 契約方法 一般競争入札

工 事 概 要

工事施工延長 Ｌ＝136.81m

道路土工 一式

排水構造物工 一式

構造物撤去工 一式

仮設工 一式

舗装工 一式

入札参加資格

又は指名理由

①一般競争入札実施要綱第４条による。

着 工 日 令和3年1月20日 工事完成予定日 令和3年3月30日

予 定 価 格 19,635,000円 変更後契約金額 19,239,000円

変 更 理 由 設計図書と現場条件が不一致であったため

契 約 業 者 名 北硫建設 株式会社 代表取締役 芹川 誠明

住 所 登別市大和町2丁目19番地3

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円)

1 北硫建設 株式会社 落札 17,300,000

2 株式会社 カナザワ 17,650,000

3 株式会社 草塩建設 17,780,000

4 株式会社 宮武建設 17,700,000

5 株式会社 相内建設 17,650,000


